近期收市價大幅溢價。因此，董事認為貸款資本化可反映Asian Glory及其
最終實益擁有人（即李先生）就本集團的長期及可持續增長而給予本公司
的持續支持及堅定信心。Asian Glory及其最終實益擁有人（即李先生）一直
並將繼續在本公司擔當重要角色，尤其是在未來發展計劃中。

貸款資本化將不會產生任何所得款項，因為全部總發行價將按等額基準
與貸款抵銷。

– 13 –

董事已考慮其他集資方式以償還貸款，如股本融資（包括但不限於供股、
公開發售及配售股份）或債務融資及銀行借款。然而，就股本融資（包括供
股及公開發售）而言，董事認為 (i)股本融資通常需要與潛在商業包銷商進
行實質性磋商；(ii)可能會產生融資開支，如包銷佣金及一系列專業服務費
用；及 (iii)鑒於本集團近期的財務表現，本公司將可能需要以大幅折讓價
發行股份，以確保成功向獨立承配人配售股份或優先集資，如供股及公開
發售。就債務融資及銀行借款而言，董事認為 (i)貸款資本化的其中一個理
據是改善本集團的資本負債水平，而債務融資未能達致此目的；及 (ii)估計
取得額外銀行借款以償還貸款將產生額外融資成本。本公司認為，與上述
融資選擇相比，貸款資本化為最佳融資選擇。

緊隨配發及發行資本化普通股後，本公司的公眾持股量將減少至約30.00%

（有關詳情載於下文「對本公司股權架構的影響」一節）。根據貸款資本化協
議發行資本化普通股及資本化可轉換優先股可使本公司符合上市規則第
8.08條項下的最低公眾持股量規定，而倘於轉換時，公眾持股量百分比將
低於最低公眾持股量規定，則Asian Glory不得就相關數目的資本化可轉換
優先股行使換股權。

鑒於上文所述，董事會（不包括李先生（其已於董事會會議上就擬提呈以批
准貸款資本化的決議案放棄投票）及獨立非執行董事（其意見將於考慮獨
立財務顧問的意見後提供））認為，儘管貸款資本化並非於本集團的日常及
一般業務過程中進行，但貸款資本化的條款屬公平合理，並符合本公司及
股東的整體利益。

本公司於過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何股本集資活動。

– 14 –

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司有 800,000,000股已發行股份。

下表列示本公司於以下情況下的股權架構：(i)於本公告日期；(ii)緊隨完成
後，假設除配發及發行資本化普通股外，本公司的已發行股本將不會有任
何變動；及 (iii)緊隨完成後，假設除配發及發行資本化普通股及換股股份
外，本公司的已發行股本將不會有任何變動：

股東 於本公告日期

僅緊隨配發及

發行資本化普通股後

緊隨配發及發行資本化

普通股及換股股份後

（附註1）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

（附註2） （附註2） （附註2）

李先生（附註3） 10,000,000 1.25 10,000,000 0.90 10,000,000 0.45
利寶國際（附註4） 17,999 0.00 17,999 0.00 17,999 0.00
Asian Glory（附註4） 425,206,524 53.15 731,120,810 66.11 1,853,777,953 83.18

小計 435,224,523 54.40 741,138,809 67.02 1,863,795,952 83.63

仲梅女士（執行董事） 29,999,100 3.75 29,999,100 2.71 29,999,100 1.35
杜平先生（非執行董事） 2,999,910 0.37 2,999,910 0.27 2,999,910 0.13
其他公眾股東 331,776,467 41.47 331,776,467 30.00 331,776,467 14.89

總計 800,000,000 100.00 1,105,914,286 100.00 2,228,571,429 100.00

附註：

1. 此情況僅供說明之用。倘於轉換時，公眾持股量百分比將低於上市規則第8.08條項
下的最低公眾持股量規定，則Asian Glory不得就相關數目的資本化可轉換優先股行
使換股權。

2. 數字已進行四捨五入。

3. 李先生為Asian Glory的唯一股東。根據證券及期貨條例，李先生被視為於Asian Glory

持有的股份中擁有權益。

– 15 –

4. Asian Glory擁有利寶國際控股有限公司（「利寶國際」）約92%的權益。根據證券及期貨
條例，Asian Glory被視為於利寶國際持有的股份中擁有權益。

特別授權

將配發及發行予Asian Glory的資本化普通股、資本化可轉換優先股及換股
股份將根據將於股東特別大會上向獨立股東尋求的特別授權配發及發行。

上市申請

本公司將向聯交所申請批准資本化普通股及換股股份上市及買賣。

II. 建議修訂細則

就授權增設貸款資本化項下擬發行的資本化可轉換優先股而言，董事會
建議修訂細則，惟須待股東於股東特別大會上以特別決議案之方式批准
本公司就授權增設資本化可轉換優先股、發行資本化可轉換優先股及納
入資本化可轉換優先股的條款而須對細則作出的修訂 後，方可作實。

建議修訂細則須經股東以特別決議案之方式批准，並於即將舉行的股東
特別大會上審議及酌情通過。建議修訂細則將於批准後生效。